
1 

455 

О внесении изменений в пос-
тановление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 05 марта 2022 г. № 213 
«Об утверждении положения 
(регламента) о контрактной 
службе администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа» 
 

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 05.03.2022 г. № 213 «Об утверждении положения 

(регламента) о контрактной службе администрации Александровского 

муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. Состав муниципальных служащих администрации Александровского 

муниципального округа, выполняющих функции контрактной службы без 

образования отдельного структурного подразделения изложить в новой 

редакции, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящее постановление возложить на 

заместителя главы администрации округа – начальника финансового 

управления. 
 

Главамуниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа       О. Э. Лаврова 

03.05.2023 549 



1 

455 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского  
муниципального округа 
от 03.05.2023 № 549 

 
СОСТАВ 

муниципальных служащих администрации Александровского 
муниципального округа, выполняющих функции  

контрактной службы без образования 
отдельного структурного подразделения 

 

Ф.И.О. 
муниципального 

служащего, 
работника 

Замещаемая должность 
Статус муниципального 
служащего, работника в 

контрактной службе 

Мухина  
Екатерина 
Александровна 

заместитель главы администрации 
округа – начальника финансового 
управления 

Руководитель контрактной 
службы 

Шибанова  
Юлия  
Валерьевна  
 

заместитель начальника юридического 
отдела 

Заместитель руководителя 
контрактной службы 

Емельянова 
Наталья 
Николаевна   

начальник отдела организационной 
работы и делопроизводства  

Работник контрактной 
службы 

Башков  
Андрей  
Витальевич 

начальник отдела по территориальной 
безопасности, по ГО и ЧС 

Работник контрактной 
службы 

Самойлик 
Анастасия 
Валерьевна  

главный специалист отдела по 
жилищным отношениям   

Работник контрактной 
службы 

Морозова  
Татьяна  
Борисовна 

начальник отдела культуры, спорта, 
туризма и молодежной политике   

Работник контрактной 
службы 

Истомина  
Елена  
Викторовна 

начальник управления образования Работник контрактной 
службы 

Ефимова  
Елена  
Григорьевна  

начальник отдела муниципальных 
закупок  

Работник контрактной 
службы 

Демшина  
Елена  
Геннадьевна  

начальник отдела  экономики   Работник контрактной 
службы 



2 

455 

Яшин  
Сергей 
Валентинович  

начальник территориального 
управления  р.п. Яйва 

Работник контрактной 
службы 

Галкин  
Антон  
Михайлович  

начальник отдела реализации 
инвестиционных проектов  

Работник контрактной 
службы 

Загитова  
Елена 
Александровна  

начальник отдела по жилищным 
отношениям  
 

Работник контрактной 
службы 

Лукоянова  
Наталья  
Ивановна  

начальник отдела транспорта, 
дорожного 
хозяйства и благоустройства  
 

Работник контрактной 
службы 



 

 

 


